- 1 -

福島県総合計画審議会議事要旨

１ 日 時
平成１９年２月１３日（火）１３：００～１５：００

２ 場 所

ホテルサンルートプラザ福島 芙蓉

３ 出席委員
浅倉俊一 委員

浅見彰宏 委員

菅野典雄 委員

木田都城子 委員

小山菊雄 委員

相楽新平 委員

佐藤晴雄 委員

白石昌子 委員

鈴木浩 委員

鈴木美礼 委員

田子正太郎 委員

橘あすか 委員

長林久夫 委員

新妻香織 委員

西本由美子 委員

畠腹桂子 委員

初瀬富士美 委員

羽田則男 委員

星陽子 委員

安田壽男 委員

吉田勝男 委員

４ 議 事

（１）委嘱状交付

（２）諮 問 福島県土地利用基本計画の変更について

（３）議 事 福島県土地利用基本計画の変更について

- 2 -

（４）地域で進める総合的な土地利用計画検討部会委員の指名

（５）その他

①県国土利用計画・県土地利用基本計画と土地利用に関する条例等との関係について

②平成１９年度重点事業について

５ 提出資料

資料１ 土地利用基本計画について

資料２－１ 福島県土地利用基本計画の変更について

資料２－２ 福島県土地利用基本計画の変更について（変更区域説明図）

資料３ 国土利用計画法に基づく土地売買等届出受理件数等について

資料４ 地域で進める総合的な土地利用計画事業について

資料５ 県国土利用計画・県土地利用基本計画と土地利用に関する条例等との関係に

ついて

資料６ 福島県商業まちづくりの推進に関する条例の概要

資料７ 平成１９年度重点推進分野事業

６ 審議会概要
議事録はこちら

http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_1.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_2.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_2-2.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_3.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_4.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_5.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_6.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_7.pdf
http://wwwcms.pref.fukushima.jp/download/1/sougoukeikaku_190213_giji.pdf